
 

 

Repertorio n. 34/2017  

Prot n. 1269 del 23/10/2017    

Classif. n. VII/1 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 cap 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali 

 

Visto l’art. 24 della Legge 30/12/2010, n. 240; 

Visto il D.P.R. 28/12/2000, n. 445; 

Visto il Decreto Legislativo 30/03/2001 n. 165; 

Vista la Legge 241/1990; 

Visto il “Reclutamento ricercatori con contratto a tempo determinato di tipologia A ex art. 

24, comma 3, lett. a) Legge n. 240/2010”, emanato con D.R. n. 1785 del 22/07/2016; 

Vista la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e 

Maxillo Facciali nella seduta del 16/05/2017; 

Visto il Bando 3/2017 RTDA pubblicato il 08/08/2017 per il reclutamento di un Ricercatore 

a Tempo Determinato di tip. A, a tempo definito per il programma di ricerca “Odontoiatria 

pubblica e prevenzione delle infezioni crociate: applicazione di biomateriali e 

biotecnologie in odontoiatria pediatrica”, Responsabile Scientifico Prof. Antonella 

Polimeni, per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/28 Malattie Odontostomatologiche, 

Settore Concorsuale 06/F1 Malattie Odontostomatologiche, presso il Dipartimento di 

Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza Università di Roma; 

Vista la selezione dei componenti della Commissione, effettuata ai sensi dell’art. 6 del 

Regolamento suindicato; 

Visto il Decreto Direttoriale di nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 1195 del 

06/10/2017; 

Visti i n. 3 (tre) verbali redatti dalla Commissione giudicatrice in data 11/10/2017 e 

21/10/2017; 

 

DECRETA 

 

L’approvazione degli atti concorsuali relativi al reclutamento di un Ricercatore con rapporto 

di lavoro a Tempo Determinato di tip. A, a tempo definito, di cui al bando 3/2017 RTDA del 

08/08/2017, per il programma di ricerca: “Odontoiatria pubblica e prevenzione delle 

infezioni crociate: applicazione di biomateriali e biotecnologie in odontoiatria 

pediatrica” della durata di mesi 36 (trentasei), per il Settore Scientifico-Disciplinare 

MED/28, Settore Concorsuale 06/F1, presso il Dipartimento di Scienze 

Odontostomatologiche e Maxillo Facciali di Sapienza Università di Roma, con la seguente 

graduatoria finale di merito: 

 

1. Dott. Matteo Saccucci. 

 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/


 

 

 

 

Pag 2 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione alla selezione di 

cui sopra, il Dott. Matteo Saccucci, nato a Roma il 08/12/1981, C.F. SCCMTT81T0501H, è 

dichiarato vincitore della selezione pubblica per il reclutamento di un Ricercatore con 

rapporto di lavoro a Tempo Determinato di tip. A, a tempo definito, di cui al bando 3/2017 

RTDA del 08/08/2017, per il per il Settore Scientifico-Disciplinare MED/28, Settore 

Concorsuale 06/F1, presso il Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali di Sapienza Università di Roma. 

Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo 

Facciali e dell’Ateneo. 

 

Roma, 23/10/2017 

 
Firmato 

Prof.ssa Ersilia Barbato 

 

 

 


